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NR. Numër Përsonal PROGRAM STUDIMI MSC/MP

1 J359110095S

"STUDIME TË HISTORISË DHE 

KULTURËS SHQIPTARE" MSC

2 H86225148Q

"STUDIME TË HISTORISË DHE 

KULTURËS SHQIPTARE" MSC

3 I76018027D

"STUDIME TË HISTORISË DHE 

KULTURËS SHQIPTARE" MSC

4 J31004105L

"STUDIME TË HISTORISË DHE 

KULTURËS SHQIPTARE" MSC

5 J75506096V

"STUDIME TË HISTORISË DHE 

KULTURËS SHQIPTARE" MSC

6 I30423159C

"STUDIME TË HISTORISË DHE 

KULTURËS SHQIPTARE" MSC

7 H35225064S

"STUDIME TË HISTORISË DHE 

KULTURËS SHQIPTARE" MSC

8 J30211105E

"STUDIME TË HISTORISË DHE 

KULTURËS SHQIPTARE" MSC

9 K16008034B

"STUDIME TË HISTORISË DHE 

KULTURËS SHQIPTARE" MSC

Lista përfundimtare e studentëve të rregjistruar në ciklin e dytë të studimeve 

në programin e studimit  MSC STUDIME TË HISTORISË DHE KULTURËS SHQIPTARE 
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